
UCHWAŁA NR LXXVIII/1517/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXVI/1450/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

18 grudnia 2023 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr LXXVI/1450/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 

poz. 1906, poz. 2029 

Id: C8712F3F-96CA-46E2-BC98-D7995CD101B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą Nr LXXVI/1450/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku 

wyraziła zgodę na zawarcie  w trybie bezprzetargowym w miejscowości Potulice umowy dzierżawy 

działki ewidencyjnej nr 22/11 o powierzchni 10 130,00 m2 - część działki o powierzchni 520,00 m2. 

W dniu 25 stycznia 2024 roku, na wniosek  Stowarzyszenia w skład, którego wchodzą wszyscy 

dzierżawcy  działki ewidencyjnej nr 22/11, Rada Miejska w Nakle nad Notecią podjęła uchwałę 

LXXVII/1489/2024 w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym  całej działki ewidencyjnej nr 22/11 o powierzchni 10 130,00 m2. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: C8712F3F-96CA-46E2-BC98-D7995CD101B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



